

# YENİ MERSİN

Londra, 2 [a.a.] —  
İngiliz kuvvetleri Adisababa üzere yürümektedir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Perşembe <b>3</b> NİSAN 1941
İdare yeri Teal Kızıllı Basımevi - Mersin	Yıl 13
Sayı 5 kuruş	Sayı 3861
Telefon No. 82	

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

## Sovyet Pravda gazetesi

### Yugoslav milleti tebriğe lâyıktır diyor

Londra, 2 - a.a. —  
Moskova Radyosu - Pravda gazetesinde bir makale neşreden tanınmış rus muharrirlerinden Zahof Sovyet hükümetinin Yugoslavyada son vukuşa gelen hadiselerden dolayı Yugoslav hükümetini tebrik ettiğine dair çıkarılan haberleri tekdiz ettikten sonra şöyle demektedir.

Yugoslav milletinin şerefli ve muzaffer bir mazisi vardır Yugoslav milleti böyle bir tebriğe lâyıktır. Yugoslav milletine böyle bir tebrik mesajı gönderilmesinin fevkalâde bir ehemmiyeti yoktur. Böyle bir tebrik gönderilmiş veya unutulmuştur.

## Matsuoka

### Musolini ile görüştü

Roma, 2 [a.a.] —  
Japon hariciye nazırı Matsuoka Kigi sarayına giderek kont ciano ile uzun uzadıya görüşmüştür. Bilahare Venedik Sarayına gidilerek bir saat süren bir görüşme Mosolini ile yapılmıştır. Alkışlara cevap vermek üzere her ikisi de saray balkonunda görünmüşlerdir.

## Demokrasilere

### Yardım için ruzvelt izin verdi

Vaşington, 2 [a.a.] —  
Demokrasilere yardım tahsisatı olan 7 milyardan bir milyar 80 milyon doların sarfına Ruzvelt müsaade ettiğini gazetecilere söylemiştir. Ruzvelt bu paranın birden fazla memleketlere yapılacağını söylemişse de memleketlerin hangileri olduğunu zikretmemiştir.

## İtalyanlar Yugoslavyadan çıktılar

Tiryeste, 2 (a.a.) —  
Bu sabah Yugoslavyadan bir çok İtalyan buraya gelmişlerdir. Belgraddaki bütün İtalyan kolonisi tahliye edilmiş ve yalnız elçilik memurları kalmıştır. Bosna'daki İtalyanlarda gelmişlerdir.

## Bulgaristan Seferberlik yapmamış

Sofya, 2 [a.a.] —  
Ossi-Resmi Bulgar mahfelleri Bulgaristanın umumî seferberlik hakkındaki haberleri yalanlamaktadırlar.

## Asmarada İngilizler tarafından zapt edildi

Kahire, 2 (a.a.) —  
Orta şark İngiliz umumî karargâhının tebliği :  
Libyada ileri kitalarımız dün Mersa Birikada düşman motörlü ve piyade kuvvetleriyle temas halinde bulunmakta idi.  
Eritrenin merkezi Asmara kuvvetlerimiz tarafından zapt edilmiştir. Kitalarımız ileri hareketına devam etmektedirler. Bir liva kumandanı ve 800 İtalyan esiri alınmıştır.  
Habeşistanda düşman ricat ederken yolları geniş surette tahrip etmelerine rağmen Diridavadan Adisababaya doğru terakkiler kaydedilmiştir. Cenubi habeşistanda cenup kuvvetlerimiz Rodolf gölü mıntakasındaki hareketi genişlemektedir.

## Yugoslav Hükümeti

### Azımkâr bir hattı hareket takip edecek

Londra, 2 (A.A.) —  
Royterin diplomatik muharriri bildiriyor:  
Yeni Yugoslav hükümeti temamiyle azımkâr bir hattı hareket takip ve millî birliği idame ettirmektedir. Münasebatı bütün komşularla sıkı ve dostanedir. Yugoslavya istiklal ve mülki tamamlığını muhafazaya karar vermiştir. Hükümet üçlü pakta iltihakı red etmemiştir. Yugoslavya imzaladığı pakta dikkatli bir tarzda tedkik edecektir. Egese bu pakt Yugoslavyayı harbe sürükleyecek maddeyi ihtiva etmiyorsa Bu pakt dahilinde Yugoslavyanın hükümrânlığını ihlal etmeyen namuslu bir pakt ise Yugoslavya hiç bir şey yapmak fikrinde değildir. Fakat Almanlar bir çok defalar bitaraflığını mevud olmadığını söylemişlerdir. Onlara göre bir memleket ya onlarla beraber ve yahud onların aleyhindedir.

## Yugoslav Elçisi İngiliz hariciyesinde

Londra, 2 [a.a.] —  
Yugoslavyanın Londra elçisi bu gün öğleden sonra İngiliz hariciye nezaretine gitmiştir. Görüşmenin Yugoslavyadaki değişikliklerle alakadar olduğu sanılmaktadır.

## İki Vapur Alman

Budapeşteye vardı  
Budapeşte, 2 (A.A.) —  
Yugoslavyanın tahliye edilen bir kadar Alman iki vapurla gelmişlerdir. Gelenler tezahüratla karşılanmışlardır. Alman gazeteciler gruba pek muhtemel olarak Budapeştede kalacaklardır.

## Cenubi Amerika hükümetleri Limanlarında bulunan gemileri müsa dere etmeğe başladılar

Londra, 2 (a.a.) —  
Cenubi Amerikada ki Alman ve İtalyan gemileri mürettebatı tarafından ateşlenmesine devam edilmektedir. Meksikada Santigo limanında bir İtalyan vapuru yanmaktadır. Meksika hükümeti on iki kadar İtalyan vapurunun müsa deresini emretmiştir.  
Diğer bir sabotaj ekuvatorunda Kuveyaki limanında vuku bulmuştur. Geminin mürettebatı tevkif edilmiştir. Peruda bir Alman gemisi alevler içinde yanmaktadır. Diğer iki Alman gemisi limana haber vermeden kaçtıkları için Peru harp gemileri tarafından aranmaktadır. Kübada bir Alman gemisi nezaret altına alınmıştır. Limada iki Alman tayyarecisi kaçmak isterken tevkif edilmiştir. Hükümet bu tayyare kumpanyasını faaliyetini durdurmuştur. Ve tayyarelerini müsa dere etmiştir. Arjantin ve Brezilya da sabotaj olmaması için dikkat edilmektedir.

Amerika birleşik devletleri müddei umumisi sabotaj yapan mürettebatın muhakemelerini emretmiştir. Bu Alman ve İtalyan protestolarına bir cevabdır. Amerikada ki 28 gemi 25 de sabotaj yapıldığı tesbit edilmiştir

## Eden ve Dil Yunan kralı ile görüştü

Londra, 2 (a.a.) —  
Royter - Atinada bulunan İngiliz hariciye nazırı Eden ve genel kurmay başkanı general Dili Yunan kralı kabul etmiştir.

## Bay Çörçil Diyorki

### Harp ve sulh kataloğu veremem

Londra, 2 [a.a.] —  
Dün akşam Vaşington İngiliz elçisi Lord Halifaks tarafından irad edilen son nutuk hakkında bay Çörçil beyanatta bulunmuştur. Çörçil demiştir ki :

Lord Halifaksın 25 martta Vaşingtonda irad ettiği mükemmel nutkundan evvel fikrimi sormuştur. Lordun söyledikleri İngiliz hükümetinin fikirleriyle mutabaktır. Müstakbel dünyanın kuruluşu hakkında planlar yapması İngiliz hükümetince mümkün değildir. Aynı zamanda harp ve sulh hakkında bir katalog vermek bence mümkün değildir. Lord Halifaksın nutkunu ikinci bir beyaz kitab halinde neşrettirmek fikrindeyim.

## İngiliz Tayyareleri Yeni tip bombalar kullanıyorlar

Londra, 2 (A.A.) —  
İngiliz hava nezareti istihbarat servisi bildiriyor:  
Pazartesi akşamı Emdene yapılan hava hücumu esnasında şimdiye kadar kullanılmamış en büyük bombalar kullanılmıştır. Atılan bombalardan şehrin ortasında iki büyük yangın çıkmıştır. Hüsusi bombalar taşıyan tayyareler yangın bombalarını aydınlanmış yerlere atmışlardır. Aılan bombalardan çıkan enkaz çok yükseklere kadar çıkmıştır. Büyük tahribat yapan bombaları şimdiye kadar hiç bir bombanın bu bombalar kadar ışık çıkarmadığı anlaşılmıştır. Bremen aynı vecihle bu yeni bombalarla hücum edilmiştir. Yeni bombaların büyük tesiri Alman tebliğlerinde de kaydedilmiş ve bu bombaların nisbeten fazla tahribat yaptıkları kabul edilmektedir.

## Bir Yunan Torpidosu

### 112 İtalyanı denizden kurtardı

Atina, 2 [a.a.] —  
Yunan bahriye nezaretinin tebliği :  
1 — Akdenizde İtalyan bahriyesine karşı yapılan taarruzda Yunan donanması tarafından vaktinde ve süratle yapılan hareketten dolayı İngiliz amiral Kaningam Yunan donanmasını tebrik etmiştir.  
2 — Akdeniz muharebesinde Yunan Hidra torpidosu tarafından denizden çıkarılan 112 İtalyan harp esiri olarak Yunanistana getirmiştir.

## Polonya Başvekili

### Kanadaya vasil oldu

Londra, 2 [a.a.] —  
Yeni Kanada umumî valisi Ottavaya vasil olmuştur. Aynı zamanda Polonya başvekili ve başkumandanı Sikovski de muvasalat etmiştir. General Sikovski Ruzvelt ile görüşmek üzere Vaşingtona gidecektir.

## Yunanlılar

### İtalyanlardan esir aldılar

Atina, 2 a.a. —  
157 numaralı Yunan tebliği :  
Keşif ve topçu faaliyetleri olmuştur. Sabahın ilk saatlerinde bir düşman müfrezesi mevzilerimize yaklaşmış otomatik ateşle karşılanarak mu kabul taarruz edilmiş imha edilen düşmandan biri subay olmak üzere 80 esir alınmıştır.

## Yugoslav Seferberliği Kıtaların büyük kısmını nişte

Roma, 2 (a.a.) —  
Stefani ajansının Budapeşte den öğrendiğine göre Yugoslavyada seferberlik 24 marttan beri başlamış olduğu ve 3 nisanda nihayete ereceği bildirilmektedir. Kıtaların büyük bir kısmı halen Niş bölgesinde tahşid edilmektedir.

## Bay Edenin atına ziyareti

### Hakkında bir şey söylenmiyor

Londra, 2 (a.a.) —  
İngiltere hariciye nazırı Eden ve genel kurmay başkanı general Dili Atınayı ziyaretleri etrafında evvelki ziyaretlerinde olduğu gibi İngilizlere resmi mahfelleri bir şey söylememekte ve ihtiyatlı hareket etmektedirler. Fakat naziri göstermiştir ki, hariciye nazırının ziyaretleri mühim hadiselerin inkişafı takibetmiştir. İngiliz siyasetinin hedefi Balkanlardaki harbin mey zileştirilmesini istihdaf ettiği aşikârdır. Bu vaziyetin ifasını da bitaraf ve istiklalini kuvvetle müdafaa ederek sulhu korumak niyetini izhar eden Yugoslavya hükümetinin aldığı vaziyette İngiltereye müzaheret edecektir. Atinadaki ikamet esnasında Edenin Yugoslav hükümeti mümessilleriyle temas edip etmeyeceği malûm değildir.

## Prences İren Şehrimizde

Bir kaç gündür şehrimizde bulunan Yunan kralı hanedanına mensup Prences İren evvelki akşam valimiz bay Sahip Örgö ile Belediye reisi bay Mitad Toroğlu ve muntaka ticaret müdürü bay Mitad Karagülle ve refikalari tarafından ziyaret edilmiştir.

Dün öğle üzeri de tüccar kulübünde Prences şerefine Valimiz tarafından bir ziyafet verilmiştir. Ziyafette yu karda isimleri geçen zatlardan başka bay Fedon Tahinci ve refikalari ve Prencesin maiyetindekilerden bir bayan hazır bulunmuştur.

Prences öğleden sonra bazı portakal bahçelerini gezmiştir.

Prences İren çok malû matin, mütevazî, kibar ve zeki bir bayan olup Hindistan, Tibet dahil olduğunda halde bir çok yerleri gezmiştir. Bir kaç aydan beri memleketimizde bulunmakta olan Prences İren müteaddid lisan bilmekte ve konuşmaktadır.

## Yugoslavyada Ecnebilere Fena muamele edildiği yalandır

### Memlekette sükun hüküm sürmektedir

Belgrad, 2 [a.a.] —  
Avala-lyi haber alan mahfellerin bildirdiğine göre İngilizlere hariciye nazırı Eden ve genel kurmay başkanı general Dili Yugoslavyada bir yere veya Belgrada geldiklerinden malumatlar degildirler  
Aynı ajans aşağıdaki hususati tekdizetmektedir:  
Son günlerde ecnebi matbuat ve radyoları Yugoslavyanın kati tekdizlerine rağmen baştan başa uydurma haberler neşretmektedirler.  
Güya Yugoslavyada nümayişler olmakta ve millî akalliyetlere taarruz edilmekte ve millî ile şahıslarına karşı fena muamele edilmekte olduğuna dair haberler işae ediyorlar. Bu cümleden olarak Banatta Alman akalliyetinin oturduğu köyün yakıldığı ve yangının Rumanya hududundan görüldüğü ve Yugoslavyada dağ ve ormanlara iltica edenlerin yakmak için ormanlar ateşlendiği ve köylerde oturan Alman akalliyetlerine çok fena muamele edildiği ve onalmanın öldüğü ve bir çoklarının tevkif edildiği yalan şayiaları çıkarılmaktadır. Şurası kayde şayandır ki bu gibi haberlerin çıktığı yer Yugoslavyaya degildir. Bu haberler hep Yugoslavyadaki muhabirlere atfen çıkarılmaktadır. Bu muhabirlerin gönderdikleri haberlerde memlekette tam bir sükun hüküm sürdüğü ve hiç bir hadise olmadığı bildirilmektedir. Bunun en bariz bir misali yabancı bir memlekette bay Edenin Belgradda olduğuna iddia etmesidir.

## Alman Tayyareleri

### İngiltereye hafif taarruzlara devam ediyorlar

Londra, 2 (a.a.) —  
İngiliz hava nezaretinin tebliği:  
Dün gündüz Britanya ve sahilleri üzerinde dört Alman tayyaresi düşürülmüştür. Münferit uçan düşman tayyareleri cenubu şarkide bazı yerlere yaptıkları hücum netice vermiş isede iki yerde bazı ziyat olmuştur. Dün gece düşman hava faaliyeti İngiltere üzerinde az olmuştur.

Her gün bir

## BAHAR TÜRKÜSÜ

2

At bir tarafa şu boş sözleri haydi.  
Çıkalım Toroslara verip el ele.  
Bizi bekliyor orda neşe, sevinçle  
Nerdeyse doğacak güneş de şimdi.

Güneş doğarken füsün serper pınarlar,  
Çiçek, ışık, kelebek, kokulu meltem.  
Başları elmas taçlı güllerle, çiğdem,  
İçli fıkrıdıyan bir sevinli bahar

Bak sevgili saadet gülererek bize,  
Durmayın, koşun diyor akşam olmadan.  
Koşalım gönlümüze zehir dolmadan  
Hınçkırık eş olmadan gür sesimize.

Bize kucak açarken yüce Toroslar,  
Dinliyelim neşeyle şen bülbülleri.  
Kokluyalım açılmış taze gülleri,  
Mest olarak sevgili biz de bu bahar.

B. ULUG

## 45 yaşını aşmış olanlarda hizmete çağrılacaklar

Ankara, (Hususi) — Ala kalı encümenlerden geçen ve önümüzdeki hafta Büyük Millet Meclisi umumî heyetinde görüşülecek olan bir kanun lâ-yihasına göre fevkalâde hallerde ve Genel Kurmay Reisinin göstereceği lüzum üzerine or-duda muayyen bir hi-mette kullanılmaları maksadile sin tahdidine uğramış müteakid subaylarla askerlik mükellefi-

yetini ikmal etmiş sin harici erler «45 yaşından yukarı o lanlar» talim ve terbiye için vazifeye davet edilebileceklerdir.

Bu vaziyette olanlar ordu hizmetine davet edildikleri zaman askerî elbise giyecekler ve askerlik kanunlarının ken-dilerine verdiği bilcümle hu-kuka sahip olacaklardır.

## Para kazanan talebelerde demiryollarında tenzilat görcekler

Devlet Demiryolları idaresi Nafia Vekâletinin tensibile talebeler için yeni bir kolaylık te-min etmiştir. Şimdiye kadar mektep talebelerine mahsus ay-lık kartları yalnız kazanç geti-rir işi olmayan talebelere tatbik olunuyordu; Ayrıca işi olan ta-lebelerin şimdiye kadar istifade edemedikleri bu tenzilatın isti-fadeleri takarrür etmiştir. Bu yeni şeklin tatbikinde ay başın-dan itibaren bağlanmıştır.

## Yoksul talebeye yardım

Gelecek yıl vekâlet ve vilâyetin yardım ile genişletilecek

İlk okul yoksul çocuklarını himaye teşkilâtı bu yıl bin ço-çuğa yardım etmiştir. Bundan başka orta mekteplerde okuyan bazı kız talebelere de yardım edilmiş, gelecek yıl daha geniş faaliyette bulunmak üzere teşkilâtın genişletilmesi kararlaştırılmıştır. Bu yeni teşkilâta Maarif Vekâleti de yardım edecektir.

## ilan

## İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammenvahit fiatı

M. D. Kereste cinsi Lira k.  
963 Çam ağacı 4 90

1- İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde Gökbüket devlet ormanından 963 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Gülnar orman bölge şefliğine ve ankarada or-man umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - satış 18.4.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5- Satış umumî olup açık artırma usulüyle yapılacaktır.

6- Muvakka teminatı 352 liradır.

7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getir-meleri lâzımdır. (247) 3.8.13.17

## Ankara Radyosunda

## Bugünkü neşriyat programı

PERŞEMBE 3 - 4 - 941

8.00 Program ve memle-

ket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik : Hafif program

(Pl.)

8.45 Ev kadını — Konuşma

12.30 Program ve memle-

ket saat Ayarı

12.33 Müzik:

Karışık şarkılar

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik:

Karışık şarkılar programı

nin devamı

13.20 Müzik: Karışık prog-

ram (Pl.)

18.00 Program ve Meralake

saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz or-

kestrası (İbrahim Özgür ida-

resinde)

18.40 Müzik:

Solo şarkılar

19.10 Konuşma

(Seyyahat Raporajları

19.30 Memleket saat aya-

rı, ve ajans haberleri.

19.45 Konuşma

Ziraat takvimi

19.50 Müzik

Radyo ince saz heyeti

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik:

Beethoven - Varyasyon'lar,

Çalanlar: Obua-Wunsch, Obua

Şakir Yolaç, Kor Angle-Eldal

Günşiray.

21.00 Müzik:

Dinleyicîi stekleri

21.30 Konuşma

(Sıhbat saati)

21.45 Müzik: Radyo orkest-

oası (H. Ferid Alnar)

1 — Beethoven - Koryolan

avertürü

2 — Violonsel Konçertosu,

Ro majör. Solist David Zirkin

Debussy - Prelude a l'Apres

tmidi d'un Faun.

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Es-

ham - Tahvilât, Kambiyo -

Nukut Borsası (Fiyat).

22.45 Müzik:

Çazband (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve

kapanış.

13.20 Müzik: Radyo salon

orkestrası (Violonist Necip Aş-

kın idaresinde)

(Dış politika hâdiseleri)

Tek ve müşterek şarkılar

## ilan

## İçel Sıtma mücadele Komisyonu Riyasetinden

Mersin şehri ile civarındaki sıtma menbala-rının izalesi için İçel Sıtma Mücadele Komisyo-nunun 4 3 941 tarih ve 1 numaralı kararile Mer-sin şehrinde sıtma mücadelesinin altıncı maddesine tevfi kanununa küçük say ilân edilmiştir.

15 yaşından 65 yaşına kadar her mükellef verilen müddet zarfında bedenen bir gün çalış-mak üzere Mersin Sıtma mücadelesine şube ve He-kimliğine müracaat edecek veya amele rayicî olan Yüz Kuruşu belediye veznesine makbuz mukabilinde verecektir.

Aksi taktirde sıtma mücadelesinin kanununun 17 ci maddesinde tasrih edilen tahsili emval kanununa tevfi kanununa yüz kuruş tahsil edileceği gibi ayrıca mahkemeye verilerek 5 liradan 100 liraya kadar para cezasına çarptırılacağı ilân olunur.

233

4 4

## ilan

## Tarsus icra memurlüğünden:

Tarsus Hazinei maliyesine borçlu Camii Ce-dit mahallesinden Müezzîn Zade Tahîrin satışa çıkarılan ve 26 Mart 941 tarih ve 3854 sayılı Yeni Mersin Gazetesile ilân edilen gayri menku-lun kıymeti bin lira olarak yazılmış isede mez-kûr gayri menkulun kıymeti muhammenesi bin lira olmayıp iki bin beşyüz lira olduğu tashih-en ilân olunur.

## ilan

## Mersin Vakıflar idaresinden

Mağribi camiinin minaresinin şerefeden yu-karı 50 Lira bedel mukabilinde 2490 sayılı kanun uyarınca pazarlıkla yıktırılacaktır.

Minare yıkma işlerinden anlar kimselerin 4 Nisan 941 tarihine rashyan cuma günü saat 16 ya-kadar vakıflar idaresine müracaatları ilân olunur.

"245,,

## ilan

## Şehir haricinde depo aranıyor

Şehir haricinde asgari elli ve daha yukarı ton mal alacak etrafı açık veya kapalı muhtelif depoya ihtiyaç vardır.

Deposu olanların Turyağ fabrikası-na müracaatları ilân olunur.

[243]

1-5

## ilan

## Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye içme su süzgeci binasındaki elekt-rik tesisatında yapılması icabeden istahat pazar-lık suretile ihale edilecektir.

Malzeme bedeli müteahhide ait olmak üzere keşif bedeli 574 lira 81 kuruştan ibaret olup taliplerin pazarlığa iştirak etmek üzere, 18 4-941 Cuma günü saat 15 de Belediye dairesine gelme-leri ve fazla izahat isteyenlerin belediye fen mü-dürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

"246,,

1-4

## Daktilo aranıyor

Orta mektepten mezun bir daktiloya ihtiyaç vardır Şeraiti öğrenmek üzere isteklilerin Kur-tuluş müessesesine müracaatları. 2 2 "239,,

## ilan

## İçel orman çevirge müdürlüğünden

muhammenvahit fiatı

M. D. kereste cinsi Lira k.  
204 Çam ağacı 4 90

1- İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Teyin devlet ormanından 204 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşçarının beher m. mikâp gayri ma-mulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin orman çevirge müdür-lüğüne Silifke orman bölge şefliğine ve ankarada or-man umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 - Satış 18.4.941 günü saat 11 de mersin or-man çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulüyle ya-pılacaktır.

6 - Muvakka teminatı 75 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getir-meleri lâzımdır. (248) 3-8-13-17

## ilan

## İçel Tapu sicil muhafızlığından

Mersinin Cami şerif mahallesinde Eâin olup şarkten Gedik yani oğlu Nikola hanesi, Şimalen Tariki am garben Abit Kerbuç arsası Cenuben Naor İlyas iken şimdi yanparlı Hüseyin hanesi ile çevaili 172 metre ve 86 desimetre murabba mikdarında bir ev yerinin 96 hissebe 62 hissesi İbrahim zade Hüseyin ve 17 gerden 34 hissesi Ali oğulları Mehmet ve Osman namlarına 5-5-341 tarih ve 2 No. sicille kayı ve tapo senedi verildiği ve mezkûr tarihten sonra vukubulan hükümet yazınında işbu kayı yapılarak hasılat defteri kayıdu umumiyeye gönderilmeme sinden dolayı eldeki tapo senedinden başka müstenidatı kalma dığı cihetle bu kerre işbu ev yeri üzerine bir bina inşa ettigin den bahisle mezkûr tapo senedine müstenidatı kayı teşkil ta-lep edilmektedir. Bu gayri menkul hakkında 941 senesi Nisan ayının 12 ci günü mahallen tahkikat yapılacağından mezkûr gayri menkulda bir hak iddia eden varsa vesaikile birlikte tah-kikat günü mahalline gelen memura ve yahut aynı müddet için de tapo sicil muhafızlığına mevcut vesikalarile birlikte müraca-atları bildirilir. (244)

Yeni Mersin Basımında basılmıştır